CÂMARA MUNICIPAL DE PRUDENTÓPOLIS
ESTADO DO PARANÁ

EDITAL Nº 02/2023
EDITAL RESULTADO PEDIDO DE ISENÇÃO

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2023

A Presidente da Comissão do Concurso Público 01/2023 da Câmara Municipal de Prudentópolis – Estado
do Paraná, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, TORNA
PÚBLICO o EDITAL RESULTADO PEDIDO DE ISENÇÃO, conforme segue:

Art.1º - Quanto ao indeferimento do pedido de isenção, cabe recurso à Fundação de Apoio ao
Desenvolvimento UNICENTRO no prazo máximo de 02 (dois) dias úteis contados a partir da data de
publicação deste edital.

Parágrafo único. O recurso deverá ser protocolado em formulário próprio disponível no endereço
eletrônico https://www.concursosfau.com.br/novo/areacandidato/ no período das 09h00 do dia
17/10/2023 até às 23h59min do dia 18/10/2023, observando o horário oficial de Brasília-DF.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Prudentópolis, em 16 de outubro de 2023.

Registre-se e Publique-se.

PAULA FRANCINETTI MACHADO BECHER
PRESIDENTE DA COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO 01/2023

PORTARIA Nº 046/2023

https://www.concursosfau.com.br/novo/areacandidato/

CÂMARA MUNICIPAL DE PRUDENTÓPOLIS
ESTADO DO PARANÁ

EDITAL RESULTADO PEDIDO DE ISENÇÃO
CONCURSO PÚBLICO N° 01/2023

INSC CARGO NOME SITUAÇÃO

225204 AGENTE DE OPERAÇÃO MASCULINO ALAN KAIQUE BECKER DEFERIDO

225110 AGENTE DE OPERAÇÃO MASCULINO ANDERSON CORREA INDEFERIDO

225259 AGENTE DE OPERAÇÃO MASCULINO EZEQUIEL ANTONIU DEFERIDO

225315 AGENTE DE OPERAÇÃO MASCULINO MARIO SERGIO MACHADO ALVES DEFERIDO

225304 AGENTE DE OPERAÇÃO MASCULINO NELSON JOSÉ GUIMARÃES DEFERIDO

225283 AGENTE DE OPERAÇÃO MASCULINO SERGIO HALASZEN DEFERIDO

225155 AUXILIAR DE SECRETARIA AMANDA CORREIA REIFUR DEFERIDO

225251 AUXILIAR DE SECRETARIA BRUNA RAFAELLY FALBOT DEFERIDO

225114 AUXILIAR DE SECRETARIA EDUARDA FERREIRA VAZ DEFERIDO

225025 AUXILIAR DE SECRETARIA ELIANE APARECIDA DELMILIO DEFERIDO

225003 AUXILIAR DE SECRETARIA ELISAMA ALEXANDRE GUIMARAES DEFERIDO

225258 AUXILIAR DE SECRETARIA EZEQUIEL ANTONIU DEFERIDO

225005 AUXILIAR DE SECRETARIA GABRIEL TAVARES ARAGÃO DEFERIDO

225312 AUXILIAR DE SECRETARIA JOSÉLIA DOBRZANSKI DEFERIDO

225159 AUXILIAR DE SECRETARIA LUANA MAIARA DOLNEI DEFERIDO

225123 AUXILIAR DE SECRETARIA MADELINE MACHADO WEBER DEFERIDO

225284 AUXILIAR DE SECRETARIA MARINA BUDNIK DEFERIDO

225149 AUXILIAR DE SECRETARIA MARTA TECHY DEFERIDO

224977 AUXILIAR DE SECRETARIA MICHEL KUTZER INDEFERIDO

225296 AUXILIAR DE SECRETARIA RENATO DE SOUZA DEFERIDO

225166 AUXILIAR DE SECRETARIA TAILANI FERNANDA GOIS DEFERIDO

224943 AUXILIAR DE SECRETARIA TAINARA PELECHATE INDEFERIDO

225168 AUXILIAR DE SECRETARIA TALITA ALEXANDRE GUIMARÃES DEFERIDO

225070 AUXILIAR DE SECRETARIA WILHAS POLIANA LOPES DEFERIDO

225269 CONTADOR ALISSON JUNIO CLEMENTE INDEFERIDO

224981 CONTADOR ANAGAÍS CELÍCIA BAGDINSKI INDEFERIDO

225198 CONTADOR CELENIRA DE OLIVEIRA CABRAL INDEFERIDO

225165 CONTADOR CRISTIANE CAVICHIOLI ROSSET DEFERIDO

225262 CONTADOR ÉDER BORGES DOS SANTOS BORGES DOS SANTOS DEFERIDO

225162 CONTADOR ELISANGELA DIONISIO DEFERIDO

225221 CONTADOR JAINI VIEIRA DOS REIS CIGERZA BONADIMAN DEFERIDO

225276 CONTADOR JOSÉLIA DOBRZANSKI DEFERIDO

224989 CONTADOR KARINI ELOISA DUTRA ELOISA DUTRA DEFERIDO

225189 CONTADOR MÁRCIA LEONICE VIEIRA DEFERIDO

CÂMARA MUNICIPAL DE PRUDENTÓPOLIS
ESTADO DO PARANÁ

225153 CONTADOR NILSON DOS SANTOS VIEIRA INDEFERIDO

225206 CONTADOR ONEIDE NUNES MACIEL DEFERIDO

225186 CONTADOR RADAMES RANGEL DEFERIDO

224985 CONTADOR REINALDO LUCAS KALINOSKI TAVARES DEFERIDO

225037 CONTADOR RUANY DOS SANTOS QUEVEDO DEFERIDO

224976 CONTADOR SAMARA KOBILINSKI DEFERIDO

225293 CONTADOR TATIANE CHEREMETA DEFERIDO

225211 CONTADOR WHELITON VIANA POLLI DOS SANTOS DEFERIDO

225314 OPERADOR DE SOM/IMAGEM SERGIO HALASZEN DEFERIDO

224962 RECEPCIONISTA/TELEFONISTA ADRIANA ÍRIS FERREIRA DEFERIDO

225226 RECEPCIONISTA/TELEFONISTA ALICE BYK PRIMA DEFERIDO

225034 RECEPCIONISTA/TELEFONISTA CAMILA NEVES DEFERIDO

225029 RECEPCIONISTA/TELEFONISTA ELIANE ERDMANN DA SILVA DEFERIDO

224957 RECEPCIONISTA/TELEFONISTA ELISAMA ALEXANDRE GUIMARAES DEFERIDO

225267 RECEPCIONISTA/TELEFONISTA ELIZA MARINA BAKOVICZ DEFERIDO

225289 RECEPCIONISTA/TELEFONISTA ELIZABETE LOPES DEFERIDO

225298 RECEPCIONISTA/TELEFONISTA FRANCIELE DEREN DE ANDRADE DEFERIDO

225279 RECEPCIONISTA/TELEFONISTA FRANCIELE MIELNIK DEFERIDO

225303 RECEPCIONISTA/TELEFONISTA GABRIEL DA SILVA PRATES INDEFERIDO

225047 RECEPCIONISTA/TELEFONISTA JANETE TERNOUSKI VEIGA DEFERIDO

225065 RECEPCIONISTA/TELEFONISTA JHENNNIFER DE RAMOS DOS SANTOS DEFERIDO

225220 RECEPCIONISTA/TELEFONISTA JOSLAINE CRISTINA SANTOS LOPES DEFERIDO

224996 RECEPCIONISTA/TELEFONISTA JOSLAINE DE OLIVEIRA DOS SANTOS DEFERIDO

225190 RECEPCIONISTA/TELEFONISTA LARISSA DE FRANÇA INDEFERIDO

225316 RECEPCIONISTA/TELEFONISTA LUANA PAULA MLOT GALDINO DEFERIDO

225006 RECEPCIONISTA/TELEFONISTA MADALENA BUDNIK DEFERIDO

224994 RECEPCIONISTA/TELEFONISTA MARIA SOLANGE CHARACHOVSKI INDEFERIDO

224934 RECEPCIONISTA/TELEFONISTA MARICLEIA GRZESZEZYSZEN DEFERIDO

225318 RECEPCIONISTA/TELEFONISTA MARILZA DE FATIMA RUBILKVSKI DOS SANTOS INDEFERIDO

225281 RECEPCIONISTA/TELEFONISTA MARINA BUDNIK DEFERIDO

225127 RECEPCIONISTA/TELEFONISTA MARINA HRYCYNA DEFERIDO

225151 RECEPCIONISTA/TELEFONISTA MARTA TECHY DEFERIDO

224991 RECEPCIONISTA/TELEFONISTA ORLEI DZIURKOWSKI DEFERIDO

225302 RECEPCIONISTA/TELEFONISTA PAMELA LUZ MALAMIN DEFERIDO

225046 RECEPCIONISTA/TELEFONISTA ROSENILDA HORBUCH DEFERIDO

224980 RECEPCIONISTA/TELEFONISTA SANDRA MARIA KOBILINSKI INDEFERIDO

225101 RECEPCIONISTA/TELEFONISTA SIRLENE MENDES DEFERIDO

224998 RECEPCIONISTA/TELEFONISTA SOFIA POLOCHENSKI KUCHLA INDEFERIDO

225081 RECEPCIONISTA/TELEFONISTA SOLANGE MARINA LITVIN SLOBODZIAN DEFERIDO

225290 RECEPCIONISTA/TELEFONISTA SUELI HRYCYNA DEFERIDO

225138 RECEPCIONISTA/TELEFONISTA TAILANI FERNANDA GOIS DEFERIDO

CÂMARA MUNICIPAL DE PRUDENTÓPOLIS
ESTADO DO PARANÁ

225009 RECEPCIONISTA/TELEFONISTA TEREZINHA MICHALCHECHEN INDEFERIDO

225062 RECEPCIONISTA/TELEFONISTA WALLISON SOARES RESENDE DEFERIDO

225260 SECRETÁRIO EXECUTIVO ADENA SARAY TUMASZ DEFERIDO

225068 SECRETÁRIO EXECUTIVO ANA CRISTINA FRANZOIA MOSS DEFERIDO

225027 SECRETÁRIO EXECUTIVO ANA LUCIA OLEINIK DOS SANTOS DEFERIDO

225082 SECRETÁRIO EXECUTIVO ANDREIA DIERKA DEFERIDO

224970 SECRETÁRIO EXECUTIVO CAIO FELIPE DOMINGUES DEFERIDO

224979 SECRETÁRIO EXECUTIVO CLEIDIANE GEGIN WINHARSKI INDEFERIDO

225257 SECRETÁRIO EXECUTIVO EZEQUIEL ANTONIU DEFERIDO

225307 SECRETÁRIO EXECUTIVO FRANCIELE DEREN DE ANDRADE DEFERIDO

225128 SECRETÁRIO EXECUTIVO FRANCIELE ROCHA DE MELO DEFERIDO

224946 SECRETÁRIO EXECUTIVO GABRIEL LEONIDAS MORAES SILVA DEFERIDO

225054 SECRETÁRIO EXECUTIVO GUSTAVO HENRIQUE DUTRA DEFERIDO

225042 SECRETÁRIO EXECUTIVO JOÃO PEDRO VEIGA DEFERIDO

225313 SECRETÁRIO EXECUTIVO JOSÉLIA DOBRZANSKI DEFERIDO

225089 SECRETÁRIO EXECUTIVO JULIO BARBOSA DEFERIDO

225297 SECRETÁRIO EXECUTIVO KETHELYN DE ARAUJO RODRIGUES DEFERIDO

225086 SECRETÁRIO EXECUTIVO LUIZ CLAUDIO RAMOS GRAMLICH DEFERIDO

224968 SECRETÁRIO EXECUTIVO LUZIANO NOGUEIRA DEFERIDO

225282 SECRETÁRIO EXECUTIVO MARINA BUDNIK DEFERIDO

225129 SECRETÁRIO EXECUTIVO MATEUS DANIEL BASILIO DEFERIDO

224984 SECRETÁRIO EXECUTIVO MYLENA JACINTY DEFERIDO

224963 SECRETÁRIO EXECUTIVO PEDRO PEREIRA DA SILVA JUNIOR DEFERIDO

225187 SECRETÁRIO EXECUTIVO RADAMES RANGEL DEFERIDO

224952 SECRETÁRIO EXECUTIVO RAQUEL TERESA KRISTOSCHEK DEFERIDO

224965 SECRETÁRIO EXECUTIVO SILVIO MIKA JUNIOR DEFERIDO

225167 SECRETÁRIO EXECUTIVO TAILANI FERNANDA GOIS DEFERIDO

225241 SECRETÁRIO EXECUTIVO TAINARA QUINTANA DA CUNHA DEFERIDO

224978 SECRETÁRIO EXECUTIVO TALITA ALEXANDRE GUIMARÃES DEFERIDO

225146 SECRETÁRIO EXECUTIVO TALITHA MEIRA PALLARO INDEFERIDO

225066 TÉCNICO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS ANA CRISTINA FRANZOIA MOSS DEFERIDO

225194 TÉCNICO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS ANDRÉ SIMÃO DA SILVA DEFERIDO

225108 TÉCNICO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS ANDRIELLI ALVES PEREIRA DEFERIDO

225124 TÉCNICO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS CLARINA WAUREK MENDES DE MIRANDA DEFERIDO

224938 TÉCNICO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS CRISTIANE VIANA DEFERIDO

224993 TÉCNICO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS ÉMERSON DIAS DE OLIVEIRA DEFERIDO

225327 TÉCNICO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS EMMANUEL NATAN NUNES DEFERIDO

225249 TÉCNICO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS EZEQUIEL ANTONIU DEFERIDO

225278 TÉCNICO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS FRANCIELE MIELNIK DEFERIDO

224941 TÉCNICO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS GABRIEL LEONIDAS MORAES SILVA DEFERIDO

225087 TÉCNICO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS GENILSON PEREIRA DE JESUS DEFERIDO

CÂMARA MUNICIPAL DE PRUDENTÓPOLIS
ESTADO DO PARANÁ

225160 TÉCNICO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS JAINE MARIELE SZOREK DEFERIDO

224967 TÉCNICO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS JOÃO GUSTAVO LEMOS SILVA DEFERIDO

225088 TÉCNICO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS JULIO BARBOSA DEFERIDO

225181 TÉCNICO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS LUCAS CIGERZA BONADIMAN DEFERIDO

225038 TÉCNICO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS LUIZ EDUARDO COLOMBO PELISSON INDEFERIDO

225077 TÉCNICO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS LUIZ GUSTAVO TRACZ DE SOUZA DEFERIDO

225023 TÉCNICO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS MADALENA BUDNIK DEFERIDO

225275 TÉCNICO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS MARINA BUDNIK DEFERIDO

225147 TÉCNICO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS PIERSON CALIXTO DE ANDRADE DEFERIDO

225125 TÉCNICO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS SUZANA HORODENSKI MARCOS DEFERIDO

225021 TÉCNICO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS TALITA ALEXANDRE GUIMARÃES DEFERIDO

225145 TÉCNICO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS TALITHA MEIRA PALLARO INDEFERIDO